
MASLEN s.r.o.
Dodávateľ

MAS LEN s.r.o.
Badín 655
97632 Badín

Prevádzkareň

IČO: 36619370
DIČ:2021736123
IČ DPH: SK2021736123
Telefón' 0918180628
E-mail maslense@maslen.sk
WINW.maslen.sk

Maslen s.r.o. - pobočka Seni
Železničná 1530
90501 Senica

Číslo účtu I~------------------------------------~Pokladňa Senica

Forma úhrady' V hotovosti

Dátum vyhotovenia:
Dátum splatnosti:

05.11.2012
05.11.2012

Označenie dodávky

Účtujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky

300100460:Strešná krytina ŠKRIDPLECH hnedá
190100790:Skrutka TEX 4,8x35 RAL 8017/GI
190100780:Skrutka TEX 4,8x20 RAL 8017 IGI
490100380:Záveterná lišta 2m hnedá
490100380:Záveterná lišta 2m hnedá

SPOLU NA ÚHRADU

Vystavil: Lysý Štefan
maslense@maslen.sk

MASLEN s roB Bystrica zapísaná v OR OS Banská Bvstnca . spis zn vl 8490/S

Prevzal.

Ekonomicky a Informačný systém POHODA

ZÁLOHOVÁ FAKTÚRA č. ZFSE120267
Vanabilný symbol'

Konštantný symbol

Objednávka Č. POSE 120355

120267

0008
zo dňa 05 11 2012

Odberateľ IČO:
DIČ'
IČ DPH

Obec Smolinské
Smolinské č.334
908 42 Smolinské

00309991

konečnv pruernca

Mnozstvo

57,04 m2
300 ks
250 ks

6 ks
5 ks

Pečiatka

Zl'ava EUR Celkom

368,94
18,00
15,00
60,48
50,40

512.82


